
2023-Championnat Doublettes Honneur Phase 2 NAQ Sud Aquitaine - Gironde

Classements
Classements équipes - Finale District

Classement Finale District - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 DUBERNET A. CHATILLON C. S C B D'AGENAIS 16 2795 2795 174.69 385
2 ZIPFEL A. ROBERT C. BOWLING CLUB BORDELAIS 16 2787 2787 174.19 393
3 MONTET Jl. RYCKBOSCH P. ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE16 2775 2775 173.44 383
4 COSTE R. PLANCHET C. BOWLING ADOUR BAYONNE 16 2742 2742 171.38 395
5 GERMAIN S. CORBARI A. BOWLING CLUB BORDELAIS 16 2715 2715 169.69 391
6 HOUDOUIN D. DAYRES C. SAINT PAUL SPORTS BOWLING16 2671 2671 166.94 366
7 BRUSCAND F. LABADIE G. STRIKE 40 ST PAUL LES DAX 16 2636 2636 164.75 374
8 FONTANA J. MILLE O. LESCAR BOWLING CLUB 16 2619 2619 163.69 403
9 MOUQUET D. MIREMONT G. BOWLING ADOUR BAYONNE 16 2560 2560 160.00 420
10 SENES J. TRAN Cl. S P U C  PESSAC 16 2535 2535 158.44 367
11 MELONI R. DROZ K. BOWLING CLUB MERIGNAC 16 2483 2483 155.19 333
12 SIGUR F. GAUTIER P. S C B D'AGENAIS 16 2431 2431 151.94 384

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2. On conserve 100.00% des quilles précédentes.

Classement Finale District - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 PERIE C. CANTY Mb. BOWLING CLUB BORDELAIS 16 2382 2382 148.88 342
2 BOUSQUET Mc. MORLET A. S P U C  PESSAC 16 2378 2378 148.63 325
3 CASTAING C. LOYER E. S C B D'AGENAIS 16 2373 2373 148.31 337
4 BEAUBAY A. FANET V. ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE16 2255 2255 140.94 331
5 GONZALEZ F. LACHOUA G. BOWLING CLUB MERIGNAC 16 2168 2168 135.50 294

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2. On conserve 100.00% des quilles précédentes.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MOUQUET D. MIREMONT G. 07/05 420
2 FONTANA J. MILLE O. 07/05 403
3 COSTE R. PLANCHET C. 07/05 395
4 ZIPFEL A. ROBERT C. 07/05 393
5 GERMAIN S. CORBARI A. 07/05 391

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 GERMAIN S. CORBARI A. 07/05 1471
2 MONTET Jl. RYCKBOSCH P. 07/05 1444
3 DUBERNET A. CHATILLON C. 07/05 1431
4 ZIPFEL A. ROBERT C. 07/05 1420
5 COSTE R. PLANCHET C. 07/05 1409

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 PERIE C. CANTY Mb. 07/05 342
2 CASTAING C. LOYER E. 07/05 337
3 BEAUBAY A. FANET V. 07/05 331
4 BOUSQUET Mc. MORLET A. 07/05 325
5 GONZALEZ F. LACHOUA G. 07/05 294

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BOUSQUET Mc. MORLET A. 07/05 1255
2 PERIE C. CANTY Mb. 07/05 1239
3 CASTAING C. LOYER E. 07/05 1196
4 BEAUBAY A. FANET V. 07/05 1135
5 GONZALEZ F. LACHOUA G. 07/05 1095

Classement trié par meilleure série par piste.
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2023-Championnat Doublettes Honneur Phase 2 NAQ SudClassements Aquitaine - Gironde

Classement général individuels

Classement 2023-Championnat Doublettes Honneur Phase 2 NAQ Sud - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 RYCKBOSCH Philippe ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE8 185.38 1483 207
2 PLANCHET Christophe BOWLING ADOUR BAYONNE 8 184.88 1479 210
3 ZIPFEL Alain BOWLING CLUB BORDELAIS 8 178.00 1424 216
4 HOUDOUIN Daniel SAINT PAUL SPORTS BOWLING 8 176.00 1408 201
5 DUBERNET Anic S C B D'AGENAIS 8 175.63 1405 199
6 MILLE Olivier LESCAR BOWLING CLUB 8 174.75 1398 257
7 CHATILLON Christophe S C B D'AGENAIS 8 173.75 1390 205
8 CORBARI Alain BOWLING CLUB BORDELAIS 8 173.13 1385 228
9 ROBERT Claude BOWLING CLUB BORDELAIS 8 170.38 1363 182
10 LABADIE Gérard STRIKE 40 ST PAUL LES DAX 8 167.50 1340 215
11 MIREMONT Gilles BOWLING ADOUR BAYONNE 8 167.50 1340 185
12 GERMAIN Serge BOWLING CLUB BORDELAIS 8 166.25 1330 193
13 SENES Jean S P U C  PESSAC 8 163.13 1305 193
14 BRUSCAND Francis STRIKE 40 ST PAUL LES DAX 8 162.00 1296 181
15 MONTET Jean louis ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE 8 161.50 1292 210
16 DROZ Kévin BOWLING CLUB MERIGNAC 8 159.63 1277 187
17 COSTE René BOWLING ADOUR BAYONNE 8 157.88 1263 185
18 DAYRES Christian SAINT PAUL SPORTS BOWLING 8 157.88 1263 182
19 TRAN Cong luan S P U C  PESSAC 8 153.75 1230 190
20 FONTANA Jacques LESCAR BOWLING CLUB 8 152.63 1221 189
21 MOUQUET Didier BOWLING ADOUR BAYONNE 8 152.50 1220 235
22 SIGUR Francis S C B D'AGENAIS 8 152.00 1216 201
23 GAUTIER Patrick S C B D'AGENAIS 8 151.88 1215 187
24 MELONI Raymond BOWLING CLUB MERIGNAC 8 150.75 1206 177

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Classement 2023-Championnat Doublettes Honneur Phase 2 NAQ Sud - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 CASTAING Chantal S C B D'AGENAIS 8 154.63 1237 172
2 PERIE Caroline BOWLING CLUB BORDELAIS 8 154.63 1237 182
3 BOUSQUET Marie-christine S P U C  PESSAC 8 149.38 1195 181
4 MORLET Agnès S P U C  PESSAC 8 147.88 1183 176
5 CANTY Marie bernard BOWLING CLUB BORDELAIS 8 143.13 1145 164
6 BEAUBAY Adoracion ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE 8 142.63 1141 183
7 LOYER Evelyne S C B D'AGENAIS 8 142.00 1136 173
8 FANET Vanessa ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE 8 139.25 1114 173
9 LACHOUA Gina BOWLING CLUB MERIGNAC 8 138.88 1111 160
10 GONZALEZ Francette BOWLING CLUB MERIGNAC 8 132.13 1057 158

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MILLE Olivier 07/05 257
2 MOUQUET Didier 07/05 235
3 CORBARI Alain 07/05 228
4 ZIPFEL Alain 07/05 216
5 LABADIE Gérard 07/05 215

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 CORBARI Alain 07/05 771
2 LABADIE Gérard 07/05 758
3 PLANCHET Christophe 07/05 751
4 RYCKBOSCH Philippe 07/05 746
5 DUBERNET Anic 07/05 736

Classement trié par meilleure série par piste.
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2023-Championnat Doublettes Honneur Phase 2 NAQ SudClassements Aquitaine - Gironde

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BEAUBAY Adoracion 07/05 183
2 PERIE Caroline 07/05 182
3 BOUSQUET Marie-christine 07/05 181
4 MORLET Agnès 07/05 176
5 FANET Vanessa 07/05 173
5 LOYER Evelyne 07/05 173

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BOUSQUET Marie-christine 07/05 651
2 PERIE Caroline 07/05 640
3 CASTAING Chantal 07/05 629
4 MORLET Agnès 07/05 604
5 CANTY Marie bernard 07/05 599

Classement trié par meilleure série par piste.
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